
DOBA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem):

20.06.2023

27.11.2023

161 (z toho dokončení hlavní hrací plochy do 100 dnů od zahájení stavby)

450,941176

IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vyplní uchazeč): 

cena bez DPH cena vč. DPH

383 300,00 Kč 463 793,00 Kč

38 330,00 Kč 46 379,30 Kč

287 475,00 Kč 347 844,75 Kč

38 330,00 Kč 46 379,30 Kč

19 165,00 Kč 23 189,65 Kč

1 785,56 Kč 2 160,53 Kč

850,00 Kč 1 028,50 Kč

Datum: Podpis:

Razítko:

NABÍDKOVÝ LIST
na výkon technického dozoru stavebníka (TDS) na stavbě

„REKO HP“

zahájení stavby:

dokončení stavby:

počet dnů realizace stavby:

předpokládaný počet hodin 

výkonu TDS pro činnosti 

příkazníka označené 

písmeny A, B, C, D a F :

Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku: QM-4C, s.r.o.

Sídlo firmy / místo podnikání (ulice číslo orientační/popisné, PSČ, obec): nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec

Bankovní spojení (název banky, sídlo pobočky): Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 296150648/0300

IČO: 9686380

DIČ: CZ09686380

CENA ZA VÝKON TDS:

Celková cena za výkon TDS na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem (vyplní uchazeč):

z toho činnost (procentuální rozdělení pevně stanoveno zadavatelem):

A) + B) činnost příkazníka před zahájením realizace stavby a při předání staveniště (10% z celkové ceny za výkon TDS):

C) činnost příkazníka během realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon TDS):

D) + E) činnost příkazníka při předání a převzetí dokončené stavby nebo její části a při povolování stavby do trvalého 

užívání (10% z celkové ceny za výkon TDS):

F) činnost příkazníka při odstraňování závad a nedodělků stavby  (5% z celkové ceny za výkon TDS):

Částka za 1 den činnosti příkazníka během realizace stavby (viz činnosti dle písmene C) činí:

Hodinová sazba výkonu TDS pro činnosti příkazníka označené písmeny A, B, C, D a F :

G) Příkazník bude po dobu 6měsíců od předání a převzetí kompletně dokončené stavby poskytovat bezplatnou spolupráci při řešení případných vad díla zjištěných v

záruční době a to v rozsahu uvedeném v příkazní smlouvě.

Nabídku za uchazeče zpracoval (jméno a příjmení): Aleš Bednář


